
REPUBLIKA E KOSOVES. NBPUBLIC OF KOSOVA

KOMLINA - HANI IELEZTT

MLINICIPALITY OF ELEZ HAN

DREJToRIa piin sniiNpsrEst osB tunE'QENIE SocIALE

Komuna Hani i Erezitn€ mbeshtetje t€ nenit 8 te Ligiit te Punes Nr'03/L-212' udhezimin

l,a-itit,*,iv Nr.07/20 17 me datd 24'03202 1 shpall€:

KONKURS

Titulli i vendit t€ Pun€s:

ntqr"ti" per Shendetesi dhe Mir0qenie Sociale 
N/cnrlrrh Kaloshi,, H

Nj0sia/sektori:qendiJiG;;"; " 
rt'r:15e"ite Familjare "Dr'Menduh Kaloshi" Hani i Elezit

i.f'"*ti i pozitave: 2 (Dv) n€ Han-t6 F,lezit

fo.ti.i#i lGrada:H-27 'Gr'SV H - 565 / I

2. Mban evidencdn e rregullt t€
iNath-* dh. tiguron mir€sjellje e@.gante n€ ldmin t6 cil€n €sht€ trajnuar'

aotr.r-.ntucionit mjek€sore, kartelen e pacientit si dhe

dokumente te tjera.

3. Jep udh€zime me goj€ dhe.me shkrim per trajtime t€ pacientit '

4. Men pjese ne rrurtimin e planit dhe programit n€ vendin e punes ku punon'

5. Mban kujdestarine e radhes dhe kryen p'un€ tjera sipas k€rkes€s s€ eprorit n€

6.KujdesetpOrsh€ndetinepacienteve,pershkruandheadministrontretmanet,
i aplikonmasat' .. ,. - r,-^ ^--^^,,rima'o rtrrke keshilluar oacient0t ne lidhje
T.Ndihmonn€preventivinesOmundjevedhegrregullimevedukekeshilluarpt
me diet€n ushtrimet, higiienen dhe shendetin ne pergiith€si'.

8. T€ raporton p€r tirrO.lEt, vdekjeJ,.lemundjet nAitele autoriteteve kompetente'

9. Te i referon pacient€t tek specialili, "tit'*3'* 
Ory t€ shkemben me ta t€ dh€nat mjek€sore'

10. Te p0rpilon rupo,tt me shkrim lidhur me punen dhe veprimet e tij'

QKMF dhe teren.

medikamentet dhe

J'"J;lil"i;B#,"3i1"1;form€s s€ Prere
;'?ff#:i3;i;;{#';;,,-41Ul.^o:::;f t":,::?,i'*hTi#lg'fr Jl.,1ffi *:T::
itl"ffiiffiffi*;*i:l;':"*: li:T:*n:iX1? 

n€ ruqi asnje mase

fi;t;;';;,;;;v"t*it.n'iutik'L:pTlll:'ti:::u*l:?l;
lfiff[T;,ff#f ;?l}iffiffi';;;il; -6 ru'.te lu,,aiautet duhet ti prot€sojne edhe k€to

r e

kerkesa:
1. Te jenO shtetas t€ Republiketlg.So-t?u€s (let€rnjoftimi) fotokopje'

2. T€ ken€ td kryer f"f.iii.if" e Mjekesise fl)iploma) e v€rtetuar tte Ko-"tt€ ose tek Noteri'

3.T€ken€t0kryerPraktiktinprofesionaledhet€v€rtetuar(Licenca)ev€rtetuarn€komuneose
Noteri.
4. D€shmi per kryerjen e obligimeve komunale (Tatimi ne pron€)'

5. Certifikata e mjekut.



,6. Viirtetim nga giykata qE nuk ndjekej penalisht'

7. Kualifikime tjera (Trajnime).

Afati dhe m€nYra e aPlikimit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dite nga data 24.03.2021deri 07.04.2021 (16:00).

Te giithe kandidat€t. irrt.r.r,ru, aplikacionin e pun€simit e marrin prand Qendr€s p€r Sherbime

-.Qy.t*g n6 Han tEElezitkati I (pare) dhe te plot€suar e dor€zojn€ n€ t€ njtijtin vend.

Dokihentacioni i kandidat€ve te cilbt nuk i plottisojnd kushtet e konkursit nuk do td shqyrtohet,

nd€rsa n€ intervistti do t€ ftohen vet€m kandidat€t nga lista e ngushtd'

Komuna e Hanit t€ Elezit i sherben te giithe popullit t0 Kosov€s dhe mirdpret aplikacionet pdr

meshkuj dhe femrat prej te gjitha komuniteteve kosovare'

itoreshd e DSHMS-sO

pr*.R

r#


